



Prezydent Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 510
fax: 94 35 23 769
e-mail: prezydent@post.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 17 września 2019r.

BZ.271.42.2019.II

ZESTAW NR 1

Dotyczy: zapytania z dnia 06.09.2019r. w sprawie postępowania przetargowego na zadanie „Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom domowym i dzikim ptakom poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt w Kołobrzegu.”

Odpowiadając na zapytanie, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zapytanie nr 1:

„W Opisie warunków udziału w postępowaniu w punkcie nr 3a jest mowa o spełnieniu warunku zdolności zawodowej, jeśli w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert została wykonana przez Wykonawcę co najmniej 1 usługa w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom i ich wyłapywania o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy. Proszę o informacje w jaki sposób Fundacja non profit, która nie pobiera wynagrodzeń, nie prowadzi innego schroniska, ani nie wykonuje płatnych usług może ten punkt spełnić?. Od kilku lat bezpłatnie pomaga, odławia, leczy, ratuje, znajduje domy zwierzętom domowym, a także ratuje dzikie ptaki, jednak nie ma z tego tytułu żadnych świadczeń, gdyż robi to nieodpłatnie z potrzeby serca, jedynym źródłem są wpłaty darczyńców. Są fundacje, które na wstępie będą zdyskwalifikowane, ponieważ robiły to za darmo. Czy jest możliwość udokumentowania doświadczenia w inny sposób?. Wymóg ten jest w stanie spełnić prawdopodobnie jedynie organizacja, która prowadzi/ła inne schronisko.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej (Sprostowanie do SIWZ z dnia 16.09.2019r.), treść poniżej:

„Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca:

- a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługę w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom i ich wyłapywanie w ciągu następujących bezpośrednio po sobie 12 miesięcy w zakresie: wyłapywania bezdomnych psów - m.in. 50 psów, wyłapywania bezdomnych kotów – m.in. 20 kotów, zapewnienia opieki bezdomnym psom – m.in. 60 psów, zapewnienia opieki bezdomnym kotom – m.in. 50 kotów.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi zostać spełniony przez co najmniej przez jednego wykonawcę.

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony w przypadku sumowania doświadczenia."

Zapytanie nr 2:

„W opisie warunków udziału w postępowaniu w punkcie nr 3c jest mowa o min. 3 osobach, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, które muszą posiadać m.in. 6 – miesięczne doświadczenie zawodowe w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom i ich wyłapywania, a także muszą zostać przeszkolone w zakresie postępowania ze zwierzętami. Proszę o informację jak można rozumieć wyszczególnione słowa?. Organizacje, które działają non profit, ich członkowie nie pobierają z tego tytułu wynagrodzenia działając na rzecz organizacji kilka lat mogą być uznani za posiadający doświadczenie zawodowe i są przeszkolone w tym co robią? Jeśli potrzebne są konkretne szkolenia, proszę o ich wskazanie."

Odpowiedź:

Wymóg dysponowania przez Wykonawcę osobami przeszkolonymi w zakresie postępowania ze zwierzętami oraz przepisów o ochronie zwierząt wynika z Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt. Przywołane Rozporządzenie nie precyzuje w jakim typie szkolenia musi uczestniczyć osoba pracująca w schronisku. Jednocześnie nadmieniam, że to na Wykonawcy ciąży obowiązek udokumentowania doświadczenia zawodowego osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia.

Zapytanie nr 3:

Czy organizacja zainteresowana ofertą przetargu może wnioskować o spis rzeczy, które są na stanie schroniska / miasta, a także o aktualną listę / ilość zwierząt jakie przebywa w schronisku?

Odpowiedź:

Na stanie Zamawiającego znajdują się przekazane w latach ubiegłych od sponsorów 4 szt. zamrażarek, 1 szt. wagi elektronicznej oraz 19 szt. bud dla psów. Pozostałe wyposażenie schroniska jest własnością aktualnego Wykonawcy prowadzącego schronisko. Ilość psów i kotów przebywających w schronisku na dzień 31.08.2019r. wynosi odpowiednio: psów – 116 (w tym tylko z terenu miasta Kołobrzeg – 69), kotów – 45.

Zapytanie nr 4:

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2 opisany jest zakres opieki i utrzymania rannych dzikich ptaków. Czy na terenie schroniska można trzymać dzikie ptaki? Czy w schronisku znajduje się wyznaczone miejsce dla dzikich ptaków?.

Odpowiedź:

W schronisku miejskim znajduje się woliera dla ptaków. Jednakże jest to miejsce tylko do tymczasowego przetrzymywania dzikich ptaków – zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca winien przekazywać chronione gatunki zwierząt do uprawnionego ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt.

W.Z. PREZYDENTA MIASTA

Ilona Grędas-Wejtowicz
ZASTĘPCA PREZYDENTA

17 WRZ. 2019

NACZELNIK
WYDZIAŁU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I LOKALOWEJ